MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS/DEFERIDAS

EDITAL CÂMPUS INHUMAS Nº 12, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO - ÁREAS: EDUCAÇÃO(NAPNE) E ADMINISTRAÇÃO

          O Diretor-Geral do Câmpus inhumas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final das Inscrições Homologadas/Deferidas do processo seletivo
simplificado simplificado para a seleção de estagiário regido pelo Edital Nº 12, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024, conforme a
seguir:

ÁREA: EDUCAÇÃO(NAPNE)  ​​​​​​​

Inscrição Candidato Resultado Observações

6
Jordana França
Soares

Homologada Homologada

5
Maria Eduarda
Alvares Macedo

Homologada Homologada

9
Cleydimeiry
Rodrigues

Não homologada

 Não atende aos requisitos
do cargo: Período inferior
ao exigido. Não
atendimento os requisitos
do edital
item 13.1

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

Inscrição Candidato Resultado Observações

7
Felipe Antonio Estácio de
Morais

Homologada -

1
Luís Guilherme Barbosa
Custódio

Homologada -

8 Victor Inácio de Oliveira Homologada -

3
Dante de Souza Não homologada

Não atendimento das alíneas “B” ,“C” item 7.4
do edital: Documentos não originais e sem
assinaturas.

4 Eduwesley Pereira da Silva Não homologada
Não atende ao um dos requisitos do cargo:
Período inferior ao exigido.

10 Luiz Gabriel Andrade Carvalho Não homologada Não atendimento da alínea “A”. item 7.4 do edital.

11 Frederico Mendonça Soares Não homologada Não atendimento da alínea “D”. item 7.4 do edital.

2
Beatriz Vieira Fernandes Não

Homologada
Não atendimento das alíneas “A”. “B” “C” do item 7.4 do edital.

Inhumas, 22 de outubro de 2024.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Daviely Garcia Cardoso
Coordenação de Recursos Humanos e Assistência ao Servidor

SIAPE 1648680

Documento assinado eletronicamente por:

Daviely Garcia Cardoso Prado, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 21/10/2024 10:26:45.

Este documento foi emiSdo pelo SUAP em 21/10/2024. Para comprovar sua autenScidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

578139
de1ccde22a

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Universitária, S/Nº, None, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75402-556

(62) 3514-9560 (ramal: 9560), (62) 3514-9539 (ramal: 9539)

	Documento assinado eletronicamente por: